. le bitten ben 23ifrf)of Pobrogoff von pofen, ôiefc ^lifhntg 511 bcftatiacn.

In nomino domini amon. Acta hominum perpetuo duratura ruddenda sunt ih publica 
documenta, ut, si ex eis in posterum aliquod dubium emerserit, habeatur recognicio veritatis. 
Hinc est quod ego Amoldus concivis in Tucz et Alheydis inea uxor legittima corain Christi 
fidelibus recognoscimus universis et specialiter vobis venerabili in Christo patre ac domino 
domino Dobrogostio Poznanicnsis ecclesie episcopo aut eius vicario 'in spiritualibus, quod 
animo deliberato cum nostra bona voluntate et nostrorum heredum, de pleno consensu nostri 
plebani in honorem omnipotentis dei et gloriose virginis Marie matris eius ob animarum 
nostrarum ac progenitorum nostrorum salutem unum altare in ’ ecclesia parrochiali oppidi 
Tucz construximus <;t fundavimus, ad quod altan; ducentas marcas usualis monete apposui
mus, damus, assignamus et assignavimus. De quibus ducentis marcis ut profertur iam quin 
decim marcas a nobilibus virD Czuliss et Ludovico fratribus de Wedele de pixidu 
consulum oppidi Vredelande singulis annis festo beati Martini confessoris indilale exsol
vendas rite emimus et comparavimus, prout in litteris fratrum prodictorum et consulum oppidi 
Vrledelande plenius continetur, quas quindecim marcas vicarius altaris memorati termino pre
fix«} ad suos usus omni anno subleyabit. Insuper cum quinquaginta marcis residui > quinque 
mancas reddituum quantocius perficere poterimus, ad altare memoratum comparabimus, quas 
vicaUus cum aliis redditibus ut prefertur sublevabit. Quare vestram gratiosam paternitatem 
humiliter supplicamus, quatenus prodicta bona temporalia per nos facta aut facienda, ne ad 
usus seculares amplius perveniant, gratiose ad spiritualia dignemini confirmare. Preterea 
ordinavimus cum nostro plebano et concordavimus, quod vicarius qui pro tempore fuerit, prout 
sua sibi suppetent, domino plebano in suis necessitatibus tamquam bonus et obsequiosus in 
divino officio afsjsistat et ministrabit, quando debite fuerit requisitus. Collationem vero altaris 

1 iam dicti nobis et nostris legittimis heredibus utriusque sexus in perpetuum reservamus. In 
cuius rei. testimonium ego Arnoldus de Golcz presentem fundationem (sigillo meo appenso 
sigillavi, presentibus discretis viris domino Johanne Scolte plebano in Tucz, domino Henrico 
Kestel ibidem vicario, domino Jacobo Sancze huius altaris vicario, Cristophcro Badelowe, 
Busse Glebowe, Cristophoro Boller, Johanne Winkler, ibidem civibus e t consulibus, nec non 
Johanne Tenśinder rectore parvulorum aut magistro. Datum Tucz sub anno domini'MXCL. 
nonagesimo quinto in vigilia beati Jacobi apostoli gloriosi. '